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Dotyczy: odpowiedzi na związkowe wystąpienie w sprawie„ przyrostu miesięcznych wynagrodzeń za pracę 

Pracowników ArcelorMittal Poland S.A. i Spółek z Grupy ArcelorMittal w 2021 roku”. 

 

 

Szanowni Państwo 

 
W nawiązaniu do wystąpienia Strony Związkowej w sprawie „przyrostu miesięcznych wynagrodzeń za pracę 

Pracowników ArcelorMittal Poland S.A. i Spółek z Grupy ArcelorMittal w 2021 roku” pragnę poinformować,  

iż w obecnej, w dalszym ciągu niezwykle trudnej sytuacji na europejskim rynku wyrobów stalowych, priorytetowe 

zadania dla Spółki to zapewnienie stabilizacji zatrudnienia i zachowanie płynności finansowej. Utrzymująca się  

w dalszym ciągu zła sytuacja na europejskich rynkach stali, będąca m.in. efektem pandemii koronawirusa, która  

w sposób bezpośredni przekłada się na ograniczenia produkcji w naszej Spółce oraz była jedną z wielu przyczyn 

podjęcia trudnej decyzji o całkowitym zamknięciu części surowcowej w Krakowie, powoduje, że decyzje  

o przeznaczeniu środków finansowych na zmiany płac pracowników w 2021 roku nie mogą być obecnie podejmowane 

z uwagi na trudny do przewidzenia długofalowy wpływ pandemii COVID-19 na całą światową gospodarkę. 

W zaistniałej sytuacji, stosownie do postanowień § 31 ZUZP, Strona Pracodawcy proponuje, aby rozmowy Stron 

dotyczące możliwości dokonania w Spółce zmian płacowych zostały przesunięte na II kwartał 2021. 

 

 

 

Z poważaniem,  
 
Stanisław Ból 

Szef dialogu społecznego 

 

 

Przewodniczący Organizacji Związkowych 
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Otrzymują: 

Międzyzakładowy Związek Branży Hutniczej ArcelorMittal Poland S.A. Oddział Sosnowiec - Pan Krzysztof MITERA;  

ZZ Pracowników ArcelorMittal Poland S.A. - Świętochłowice – Pan Zbigniew NOWAK; 

ZOK NSZZ "Solidarność" ArcelorMittal Poland S.A. – Pan Jerzy GOIŃSKI; Pan Władysław KIELIAN; 

MZZP ArcelorMittal Dąbrowa Górnicza – Pan Jacek ZUB; 

HUTNIK MZZ P AMP S.A. Pan Marek NANUŚ; 

MMZZ Pracowników ArcelorMittal Poland S.A.- Pani Halina GIEMZA;  

MK WZZ "Sierpień 80" przy AMP  S.A. – Pan Sebastian ZIMMER;  

KM NSZZ "Solidarność 80" Pracowników AMP S.A.- Pan Henryk  ŚLIWA;  

ZZ "Kontra" w ArcelorMittal Poland  S.A. - Pan Marek KAROŃ;  

NSZZ Pracowników  ArcelorMittal Poland S.A. – Pan Krzysztof WÓJCIK;  

KM NSZZ "Solidarność 80" Małopolska Mittal Steel Polska S.A. Kraków– Pan Marek SIWAK; 

Związek Zawodowy Inżynierów i Techników MOZ Mittal Steel Poland S.A. Oddział w Krakowie – Pan Krzysztof 

SZEWCZYK; 

MNSZZ Pracowników Huty Kościuszko S.A - Huty Królewskiej Sp. z o.o.- Pan Romuald BROL;   

 

 

Sanjay Samaddar - Prezes Zarządu 

Czesław Sikorski -  Wiceprezes Zarządu 

Marc De Pauw - Członek Zarządu 

Tomasz Plaskura- Członek Zarządu 

Adam Preiss- Członek Zarządu 

Tomasz Ślęzak- Członek Zarządu 

 

 

Kopia: DK;K2;G2. 
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